

Zabrze, dnia 29.11.2018 r.

Zamawiający

.....
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ NR 2
.....ul. Jaskółcza 11.....
41-800 ZABRZE
.....Regon 000686658.....

(nazwa i adres Zamawiającego)

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr
DPS.261.49.2018.AK

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Dostawa artykułów chemiczno-kosmetycznych dla Domu Pomocy Społecznej nr 2 w
Zabrze”**

I. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

- poz. 13 - VC122 10L - występuje tylko w opakowaniu 0,6L, czy nie chodziło o VC120 10L?

Odpowiedź: Powinien być środek VC 120 10L (wkradła się literówka).

Pytanie 2:

- poz. 20 - proszek Golvin 5kg - proszę o podanie nazwy producenta, mamy problem ze znalezieniem proszku na polskim rynku

Odpowiedź: Jest to proszek Clovin 5 kg.

Pytanie 3:

- poz. 26 - papier toaletowy - 840 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 840 szt.

Pytanie 4:

- poz. 28 - ręcznik papierowy ZZ - 240 sztuk, bund czy opakowań zbiorczych? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 240szt bund.

Pytanie 5:

- poz. 29 - woreczki - 1200 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 1200 szt.

Pytanie 6:

- poz. 30 - worki 35L - 8900 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 8900 szt.

Pytanie 7:

- poz. 31 - woreczki - 650 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 650 szt.

Pytanie 8:

- poz. 32 - worki 120L - 3750 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 3750 szt.

Pytanie 9:

- poz. 33 - worki 160L - 120 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 120 szt.

Pytanie 10:

- poz. 34 - worki 60L - 700 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 700 szt.

Pytanie 11:

- poz. 39 - papier toaletowy Mega - 130 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 130 szt.

Pytanie 12:

- poz. 40 - worki 35L - 80 sztuk czy opakowań? proszę o określenie wymaganej ilości

Odpowiedź: 80 szt.

Pytanie 13:

- poz. 66 - mopy - proszę o określenie, o jaki rodzaj mopa chodzi

Odpowiedź: Powinny to być mopy do których będą pasowały wkłady z mocowaniem na klips i kieszeń o wymiarach 40x11.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy Zapytania ofertowego, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

REFERENT


mgr Anna Korzuch

.....
(podpis sporządzającego)